
令和６年 4 月 1６日 

保護者の皆様 

         江戸川区立平井小学校 

校 長  渡 邉  法 子 

 

学校公開のお知らせ 
 

薫風の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動にご理解・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

  さて、先日お知らせいたしました、本年度第１回学校公開を下記の通り実施いたします。ご多用と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 

記 

１ 日 時  令和６年 4月２７日（土）（受付 9：25か ら 中 央 玄 関 に て 行 い ま す 。）  

２ 校 時  授 業 公 開  9： 3 0～ 10：１５ 

３ 校 時 授 業 公 開 1 0： 2 5～ 11：10 

保護者会       11：30～ 

２ お願い 

○ 当日は、譲り合いながらのご参観をお願いいたします。また、廊下や教室での私語はお止めく

ださい。 

○ 自転車でのご来校はご遠慮いただいております。また、ネームプレート、上履きをご持参願

います。下履きは各自袋をご準備ください。 

○ 子供たちの真剣な学習や思考の妨げになりますので、廊下や教室での私語はお止めくださ

い。参観中の写真やビデオ等の撮影についてご遠慮くださいますよう、よろしくお願いしま

す。 

 

 

【各学級の教科・活動場所】※場所の表記がない学級は、教室での実施となります。 

 

 2時間目 3時間目  2時間目 3時間目 

1年 1組 算数 国語 ４年 1組 国語 算数 

1年２組 国語 算数 ４年２組 国語 算数 

２年 1組 音楽 国語 ４年３組 国語 算数 

２年２組 体育（中） 国語 ５年 1組 国語 外国語 

２年３組 音楽 国語 ５年２組 外国語 体育（中） 

３年 1組 国語 理科 ５年３組 国語 理科 

３年２組 国語 理科 ６年 1組 図工（図工室） 国語 

３年３組 国語 理科 ６年２組 音楽（音楽室） 国語 

   ６年３組 理科 国語 


